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 W niedzielę 27 maja 2012 w Solcu Kujawskim zostały rozegrane Mistrzostwa Polski Północnej

Kyokushin Karate PFKK. W imprezie wzięli udział  zawodnicy z klubów z północnych

województw Polski oraz gościnnie ze Szczawna Zdroju i Jeleniej Góry zrzeszonych w Polskiej

Federacji Kyokushin Karate oraz Polskiej Organizacji Shinkyokushinkai. Zawody zostały

rozegrane w konkurencjach kumite i kata dla juniorów oraz seniorów. W Mistrzostwach wzięła

udział udział liczna reprezentacja Toruńskiego Klubu Karate Kyokushin. W podsumowaniu drużynowym toruńscy zawodnicy 

zdobyli pierwsze miejsce w konkurencjach kumite.

 Mimo pewnych trudności w trakcie przygotowań do Mistrzostw Polski Północnej udało się wystartować dość licznej naszej

reprezentacji. W tym roku znacznie słabsze wyniki osiągnęli nasi zawodnicy w kata natomiast w kumite w podsumowaniu

drużynowym mocno wyprzedzili Solec Kujawski i Chełmno. 

Drużyną opiekowała się Edyta Wilento-Pióro oraz Rafał Brzóskiewicz i Jarosław Grabowski, którzy sekundowali wszystkie

walki i pomagali przygotować się do startów.

Walki sędziowali min Sławomir Kłosiński, Piotr Binkowski, Bogdan Rynkiewicz. Zawody prowadził sensei Artur Wilento.

Udział naszych zawodników w mistrzostwach był możliwy dzieki wsparciu przez Urząd Miejski w Toruniu.

 Najlepsze wyniki zawodników z Torunia:

kategoria 11-12lat: Dominika Drosd I miejsce kumite +40kg, Jakub Pióro II miejsce kumite +40kg, Dawid Brzeziński

III miejsce +40kg,

kategoria 13-14lat: Dawid Zygmuntowski II miejsce kata, III miejsce kumite -55kg, Katarzyna Socha III miejsce kata, I

miejsce kumite +50kg

kategoria 15-16lat: Dawid Załęcki I miejsce kumite -55kg, Marcelina Grabowska I miejsce -55kg, Zuzanna Chalecka II

miejsce kumite,

kategoria 17-18lat: Bogdan Sojka III miejsce kata, II miejsce Kumite -65kg, Karol Zujewski III miejsce kumite -65kg,

Michał Angowski I miejsce +65kg

kategoria seniorów: Łukasz Jóźwiak I miejsce kumite +80kg, Błażej Wrzosek II miejsce +80kg

szczegółowe wyniki na stronie: http://www.federacja.karate.8host.pl/?go=entry&id=66
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